
令和６年１月９日 

支 部 青 年 部 会 長  各位 

支 部 事 務 局 長  各位 

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 

会  長   藤  本   豊 久 

 

令和５年度 兵青協 研修事業 

近畿トラック青年協議会「配車担当者(管理者)研修会・業種別交流会」の開催について 

  

 拝 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度近畿トラック青年協議会において、配車担当者（管理者）を対象とした研修会・業種別交流

会を下記のとおり開催する運びとなり、兵青協では、令和 5 年度 兵青協「研修事業」の一環として、当該

研修会に参加致します。 

 つきましては、業務何かとご多用のところ誠に恐縮に存じますが、各支部青年部会員の皆様へご案内いた

だき、参加者を取りまとめの上、令和 6 年 1 月 26 日(金)までに別紙「参加連絡書」に「参加申込書(参加者

全員分)を付けて、兵青協事務局あてＦＡＸにてご提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお、貴青年組織所属の会員をはじめ、その事務担当者の皆様にもご参加いただきたいと考えております

ので、お声掛けのほど宜しくお願い致します。 

また、大変お手数ですが、参加費にきましては、支部にて取りまとめの上、令和 6 年 2 月 22 日(木)までに

兵青協 指定口座へお振り込みいただきますようお願い致します。                敬 具 

 

記 
 

１ 開催日時  令和６年３月９日(土) （15時 30分より受付） ※研修会・懇親会セットでの参加です。 

研 修 会 16時 00分～17時 30分 

         【 演 題 】『働き方改革への実務対応(働き方に関する取組のポイント)』 

【 講 師 】三井住友海上経営サポートセンター 山下 賢二 氏 

懇 親 会 18時 00分～20時 00分 

               

２ 開催場所 「大成閣」  〒542-0083 大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 (TEL：06-6271-5238) 

 

３ 参 加 費  7,000円  ※ お手数ですが、支部にて取りまとめのうえ下記口座へお振り込み下さい。 

[振込先口座] ※振込名義は「支部名 ＋ キンキハイシャ」でお願い致します。 

               三井住友銀行 灘支店 普通 ３３４３３１８ 

                  (口座名) 兵ト協青年部協議会 (ﾋｮｳﾄｷｮｳｾｲﾈﾝﾌﾞｷｮｳｷﾞｶｲ) 

 

４ 参 加 者  定員(近畿全体) 270名 (兵庫県の動員人数：約 50名)   

        ※近畿各府県の青年部会員及びその従業員が対象となります。 

        ※申込多数の場合はお断りさせていただく場合がございますので予めご了承下さい。 

 

５ 締め切り  恐れ入りますが、各支部青年部会にて各種取りまとめのうえ兵青協あてご提出下さい。 

・お申し込み期限： 兵青協 事務局あて 令和 6年 1月 26日(金) 必着 

・お振り込み期限： 兵青協 事務局あて 令和 6年 2月 22日(木) 必着 

 

※データで資料を配付しますので、必要な方はタブレット等をご持参下さい。 

※会場に駐車場はございませんので、公共の交通機関をご利用のうえお越し下さい。 

以上 


